伊脱贫组〔2018〕9号

伊川县脱贫攻坚领导小组

关于取消2017年民生实事彭婆镇吕门村项目并收回资金的批复
县交通运输局、县财政局：

《伊川县交通运输局关于取消2017年民生实事彭婆镇吕门村通村路（苗沟东干渠二桥）项目并收回资金的报告》（ 伊交字〔2017〕334号）已收悉。根据县脱贫攻坚领导小组研究的意见，现批复如下：

取消2017年民生实事彭婆镇吕门村通村路（苗沟东干渠二桥）项目；

县财政局在收到此文件后10个工作日内将2017年民生实事彭婆镇吕门村通村路（苗沟东干渠二桥）项目资金1080176元收回国库（详见附表）。

 此复。

附件：2017年民生实事彭婆镇吕门村项目资金收回明细表
                 2018年2月22日

附  件

2017年民生实事彭婆镇吕门村通村路项目

资金收回明细表
	项目主管
单位
	项目建设内容
	立项金额（元）
	原批复文号
	审定金额（元）
	收回金额（元）

	交    通    运    输    局
	彭婆镇吕门村通村路（苗沟东干渠二桥）长65米，宽7.5米。
	3960000
	伊脱贫组〔2017〕120号
	1080176
	1080176

	合计

	1080176

	1080176
	1080176

伊川县脱贫攻坚领导小组办公室　　　　　  2018年2月22日印发
PAGE
- 2 -